et ordinationibus apostolicis, ceterisque

contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut ipsarum prae- Tramumpio-... . . rum &iti.

sentium litterarum transumplis , etiam

impressis, manu alicuius notarli publici

subscriptis, et sigillo personae in digni-

tate ecclesiastica constitutae munitis
,

eadem prorsus fides in iudicio et extra

illud adhibeatur, quae praesentibus ipsis

adhiberetur si forenl exhibitae vel o-

stensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die xx

augusti MDCLXxi, pontificatus nostri an-

no II.

Dat. die 20 augusti 1671, pontif an. ii.

LXXVII.

Erectio Montis non vacabilis Ursini

quintae erectionis, cum amplissimis
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graliis et privilegiis favore monlisla

rum et Monlis dcpnsHariorum\

Clemens Papa X,

Motu proprio , etc.

Kior,iiiim. Roninimni (leciM rontificem gratias,

personis de se ac saiictà Sede Aposto-

lica benemcrilis alias concessas, proni

occasio vel neccssilas
,

expostulat ,
am-

pliare, el super eis disponere, proul sa-

lubriter in Domino conspicit expedire.

Palili V mn. § 1. Dvidnm sirpiidom felicis recorda-

furrnr^i"'"'" Iìodìs Pauliis PP. V praedeccssor nosler
ninno Mitiiti^ , .. , , 1

iir,NH. per siiam motuspropru cedulam , siin

datumvii idus septembris anno sui pon-

lificaliis vili , Monlem non vacabilem

Ursinum tertiae creclionis niiiinipatiim

locornm sen porlionnm qnalnor millinni,

l'eddilus vero annni seuloruni qninqiie

monetac prò qtiolibel loco, ad favorem

et prò commodo Virginii Ursini lune

Bracbiani dncis, snper castris Cerveleris

et Galeriae, Portvicnsis dioecesis , illo-

rumqiie lerriloriis , lenimentis , agris
,

agronim cnlluris, molendinis, ferreriis,

aliisque membris, pertinentiis el iiiribus

quibuscumqne, ac eonim redditibus el

fruclibns anniiis ad senta Iriginlaqninqiie

miliia monctae annuatim circiler ascen-

denlibus, cum assignatione anmiorum

scutornm viginli millium monelae prò

fruclibns dictorum locornm qnalnor rìiil-

lium, ac assignanienli praedicti dismem-

bratione a dncatu Bracbiani, donec Mons

ipse durarci, erexit ac inslilnit, cnm am-

plissima derogatione el respeciive Irans-

latione quaiumcumque obligationum

realinm el personalium, bypotbecarum,

invoslilurarum , concessionnm, ordina-

lionum , legalorum, fìdeicommissornm
,

prirnogenilnraruni, aut aliemndi , obli-

gandi seu hypotbecandi probibitionum,

per quoscnmqne dicti Virginii Ursini

dncis anlecessores, sive cliam Iransver-